Prefeitura municipal de
Cerro grande do sul

Rua Ernesto Ingomar Schmaedecke n° 71, Centro – Cerro Grande do Sul/RS – CEP 96770-000 - Fone/Fax: (51) 3675 1122

www.cerrograndedosul.rs.gov.br - CGC 92.324.748/0001-68

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 05/2022

Homologa a Classificação Final do
Processo Seletivo Simplificado Nº
017/2021.

O Prefeito Municipal de Cerro Grande do Sul, Estado do Rio Grande do
Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos
interessados, a Homologação da Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado
Edital de Abertura Nº 017/2021:

PROFESSOR ANOS INICIAIS:

Nome do Candidato
Pontuação na

Prova de
Títulos

Classificação

CHEILA LEITE DA SILVA 80 1º lugar

PAMELA DA SILVA TEIXEIRA SAMPAIO 80 2º lugar

CHAIANE CORRÊA DE SOUZA 75 3º lugar

BRUNA SILVA DE SOUZA 75 4º lugar

ELIARA FERREIRA ZENKER 65 5º lugar

DANIELA SCHMITH SANTOS 65 6º lugar

MARILENE STRELAU DIAS 60 7º lugar

JOSIANE SILVA DA SILVA 60 8º lugar

CHELLINY VAZ DA SILVA 60 9º lugar

CLÊNIA PALOMA CARDOSO SCHWALM 60 10º lugar

SILVIA TAIANI DA SILVA FONSECA 55 11º lugar

DIRLENE DA SILVA SAMPAIO 50 12º lugar

JOICE KRUGER DA SILVA 50 13º lugar

DAIANE DE AZEVEDO MALESSA 50 14º lugar

GLEICI FERREIRA DA SILVEIRA 50 15º lugar

THALIA DE CÁSSIA DE SOUZA TASSONI 50 16º lugar

ANDRESSA PEREIRA DA SILVA 50 17º lugar

SCHEILA JASS VENZKE LINDENAU 45 18º lugar

ROSELAINE DOS SANTOS CONCEIÇÃO FRANZ 45 19º lugar

LUANA SPIER FRANCO 45 20º lugar

Prefeitura municipal de
Cerro grande do sul

Rua Ernesto Ingomar Schmaedecke n° 71, Centro – Cerro Grande do Sul/RS – CEP 96770-000 - Fone/Fax: (51) 3675 1122

www.cerrograndedosul.rs.gov.br - CGC 92.324.748/0001-68

ALESSANDRA BROCK DA SILVA 45 21º lugar

DRIELLE DA SILVA MASTELLA 40 22º lugar

EROZITA MARIA PACHECO DA SILVA 30 23º lugar

PATRICIA LAUX MILBRATH 30 24º lugar

CRISTIANE DOS PASSOS DA SILVA 30 25º lugar

LUCIANI VICENTE DOS SANTOS 30 26º lugar

CINTIA DA SILVA CAMARGO 30 27º lugar

DANIELA ELIZANDRA SOUZA DOS SANTOS 30 28º lugar

LUIZA LOPES VILANOVA IZABEL 30 29º lugar

TASSILA KOGLIN DA SILVA 30 30º lugar

FERNANDA AMADOR FADINI 25 31º lugar

JOSIANI SOUZA SILVA 20 32º lugar

KAREN INAJARA BUNILHA LEITE 20 33º lugar

ANDRESSA DE SOUZA KILPPE 15 34º lugar

RODRIGO SUBTIL MORAES 10 35º lugar

SHINDEL LANGE SILVA 10 36º lugar

ANELISE GARCIA RAPHAELLI 5 37º lugar

KAREN CAMARGO DOS PASSOS 5 38º lugar

PATRICIA SILVA DA CONCEIÇÃO 5 39º lugar

MICHELLI NUNES DA COSTA 5 40º lugar

PATRICIA COUTO OLIVEIRA 0 41º lugar

MARILURDES DOS SANTOS FORTE 0 42º lugar

ANDRÉA BILHALVA TANSKI 0 43º lugar

PROFESSOR ANOS FINAIS - HISTÓRIA:

Nome do Candidato
Pontuação na

Prova de
Títulos

Classificação

VAGNER LACERDA LOPES 45 1º lugar

CHEILA LEITE DA SILVA 40 2º lugar

CAROLINE FATIMA DUPKE 30 3º lugar

CATIANE GARCIA FRANZ 0 4º lugar

Prefeitura municipal de
Cerro grande do sul

Rua Ernesto Ingomar Schmaedecke n° 71, Centro – Cerro Grande do Sul/RS – CEP 96770-000 - Fone/Fax: (51) 3675 1122

www.cerrograndedosul.rs.gov.br - CGC 92.324.748/0001-68

DANIEL BRISTOT FRANCISCO 0 5º lugar

ELIZANDRA CRISTINA SCHAIDHAUER 0 6º lugar

LARISSA D’AVILA ESSER 0 7º lugar

PROFESSOR ANOS FINAIS - MATEMÁTICA:

Nome do Candidato
Pontuação na

Prova de
Títulos

Classificação

MARILENE STRELAU DIAS 60 1º lugar

GREYCI SOLKA BANDOW 50 2º lugar

SILVANI DE SOUZA KILPPE 35 3º lugar

JAQUELINE KOLOGESKI 20 4º lugar

MAISA GHYSIO DE SOUZA 20 5º lugar

KATHIELLI DE SOUZA MARQUES 5 6º lugar

PROFESSOR ANOS FINAIS - ARTES:

Nome do Candidato
Pontuação na

Prova de
Títulos

Classificação

KATRINI DE SOUZA MARQUES 50 1º lugar

MARIZELI PROPP DA SILVA 45 2º lugar

REGIS TESCH KOLOGESKI 10 3º lugar

PROFESSOR ANOS FINAIS – EDUCAÇÃO FÍSICA:

Nome do Candidato
Pontuação na

Prova de
Títulos

Classificação

FLÁVIA PACHECO DA SILVA 40 1º lugar

JÚLIA FALLAVENA SALATTI 35 2º lugar

TAINÃ REHM GRUBEL STERTZ 30 3º lugar

CARINA DA SILVA PACHECO 20 4º lugar

ROBERTO FRANZ 10 5º lugar

TAIANE FONSECA SOUZA 5 6º lugar

PROFESSOR ANOS FINAIS - GEOGRAFIA:

Nome do Candidato
Pontuação na

Prova de
Títulos

Classificação

Prefeitura municipal de
Cerro grande do sul

Rua Ernesto Ingomar Schmaedecke n° 71, Centro – Cerro Grande do Sul/RS – CEP 96770-000 - Fone/Fax: (51) 3675 1122

www.cerrograndedosul.rs.gov.br - CGC 92.324.748/0001-68

ORAIDES CORRÊA TEJADA DA COSTA 60 1º lugar

MIRIAM DA SILVA MARQUES 40 2º lugar

IGOR FERNANDO GILINSKI BORTOLOTTI 35 3º lugar

LARA DUARTE PASSOS 20 4º lugar

FABIANA CHRISTMANN DA CUNHA 10 5º lugar

ANTONIA ELYNE DA CONCEIÇÃO SILVA 0 6º lugar

PROFESSOR ANOS FINAIS - CIÊNCIAS:

Nome do Candidato
Pontuação na

Prova de
Títulos

Classificação

LILIANE SILVA DOS SANTOS 40 1º lugar

SILVANI DE SOUZA KILPPE 35 2º lugar

DYULIANA RODRIGUES DA SILVA 10 3º lugar

LIDIANE DA SILVEIRA NUNES 0 4º lugar

ADRIANO BAUM KOSLOWSKI 0 5º lugar

GABRIELA RIBARSKI BERNAR 0 6º lugar

PROFESSOR ANOS FINAIS – LÍNGUA INGLESA:

Nome do Candidato
Pontuação na

Prova de
Títulos

Classificação

WELLINGTON DOS SANTOS BUNILHA 15 1º lugar

Os candidatos que não tiveram sua inscrição homologada não estão

relacionados no presente edital.

Cerro Grande do Sul, 31 de janeiro de 2022.

GILMAR JOÃO ALBA
                                                                                       Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

    JOSÉ ANTONIO FRANÇA PEDROSO
            Secretário da Administração